yaşını tamamlayan Hocam için bir "Armağan Kitap" hazırlayıp yayınlamış ve kitabın başında Hocam'ın hayat hikâyesi ile eserlerini vermiştim. Hocam'ın anısına çıkacak *Tarih Dergisi*'nin 36. sayısına da bu bilgileri eklemenin yararlı olacağını düşündüm.

Prof. Dr. Fikret Işıltan'ın Hayatı:

Prof. Dr. Fikret IŞILTAN, 15 Şubat 1915 (2 Şubat 1331)'de, askeri mümeyyiz ve Beykoz Kundura Fabrikası başkâtibi Halid Bey ile Safvet Hanım'ın ikinci çocuğu olarak İstanbul/Beykoz'da dünyaya geldi. İlkokula hazırlık sınıfını (Şube)İstanbul/Çamlıca'da Kısıklı İlk Mektebi'nde okudu.

Yınanç'ın yanında İslâm Tarihi üzerindeki araştırmalarını sürdürürken, aynı kürsünün diğer bir dersi olan ve Prof. Schweinfurth tarafından verilen Bizans Tarihi derslerini ve onun hazırladığı birçok makaleyi de türkçeye çevirip basıma hazır hale getirdi. Bu arada *Urfa Bölgesi Tarihi (Başlangıçtan h. 210 = 825'e kadar)* adını taşıyan tezini tamamlayıp 1953 yılında Doçent ve 1962 yılında da Profesör oldu.

Hocası M. H. Yınanç'ın Aralık 1961'de vefatından sonra Ortaçağ Tarihi Kürsüsü Başkanı olan Prof. Dr. Fikret IŞILTAN, bu kürsüde İslâm Tarihi, Bizans Tarihi, Haçlı Seferleri Tarihi ve Avrupa Ortaçağ Tarihi derslerini verdi.

After graduating from the Kabataş Lisesi in 1933 he continued his education in Germany (at the Berlin- Leipzig-Breslau Universities) and completed his doctorate in 1940 with the thesis *Die Seltschuken – Geschichte des Akserâyî*.

Fikret Işıltan started working at the University of Istanbul as assistant and with the thesis *Urfa Bölgesi Tarihi (Başlangıçtan h. 210 = 825'e kadar)* he became assistant professor in 1953 and professor in 1962. Between 1944-83, for forty years, besides teaching history of the middle ages, the History of Islam, Byzantine History and History of the Crusades he also wrote many articles and books.